
 

Obec Svébohov, Svébohov 64, 789 01, IČ: 003 03 437, tel.: 583 412 122, e-mail: obec@svebohov.cz, IDDS: 8shaxix 

 

   

 

Podzimní úklid v obci 
 

Dne 21. října 2020 a 26. října 2020 proběhne sbírka pro Diakonii Broumov (oblečení, textil, 

obuv, atd.). Podrobnosti jsou zveřejněny na úřední desce. 
 

Obec Svébohov stejně jako v minulých letech bude bezplatně poskytovat službu odvozu odpadu 

ze zahrádek a ze zeleně od občanů v obci. O víkendech v měsíci říjnu a listopadu budou ve 

stanovených termínech na určená místa přistaveny traktorové vlečky, kam mohou občané uvedený 

druh odpadu odložit. 
 

Upozorňujeme, že se v tomto odpadu nesmí vyskytnout jiné složky než je odpad ze zahrádek  

a zeleně!!! 

Termín a čas 
Místo přistavení 

Přistavení vlečky Odvoz vlečky 

23. 10. 2020  14.00 hod. 26. 10. 2020  08.00 hod. 
Předevsí u č. p. 29 

Za humny u č. p. 132 

30. 10. 2020  14.00 hod. 02. 11. 2020  08.00 hod. 

Chaloupky  

U mostu na „Prosiska“ 

Člup 

Parčík u č. p. 19 

06. 11. 2020  14.00 hod. 09. 11. 2020  08.00 hod. 

U školky  

Parkoviště u č. p. 158  

Malá strana „Izidorovo“  

Kromě uvedených termínů je možné zahradní odpad průběžně odkládat do vlečky na trávu  

a vlečky na větve, které jsou umístěny v prostoru za ZŠ a MŠ Svébohov. 
 

Objemný odpad z domácností bude možné uložit do kontejnerů, které budou  

od 23. 10. 2020 do 26. 10. 2020 (do 06.30 hodin) umístěny na následujících stanovištích: 

 Chaloupky – na mostě u č. p. 120  

 Střed obce – za obecním domem. 

Kontejnery jsou určeny na objemný odpad z domácností, který nelze během roku ukládat  

do popelnicových nádob. Jsou určeny pouze občanům Svébohova a nelze do nich ukládat 

železný šrot, střešní krytinu, stavební suť, výkopovou zeminu, větve, klestí, pneumatiky 

z osobních aut, kol, sekaček a motorek, a nebezpečné odpady jako jsou autobaterie, zářivky, 

výbojky, televizory, mrazničky, ledničky, obrazovky, PC, monitory, radiopřijímače, barvy, 

chemikálie, oleje, olejové filtry apod. 
 

Nebezpečné odpady bude možné odevzdat v pondělí dne 26. 10. 2020 v době  

od 08.00 hodin do 17.00 hodin v prostoru za obecním domem. Současně se sběrem 

nebezpečných odpadů bude proveden i zpětný odběr elektrozařízení. Pro zpětný odběr 

elektrozařízení platí podmínka, že elektrospotřebiče musí být kompletní včetně krytů, přívodních 

kabelů apod. V opačném případě se jedná o elektroodpad, za jehož likvidaci se platí dle ceníku 

likvidace nebezpečných odpadů a tento odpad si musí občané likvidovat na vlastní náklady. 

Rovněž pro sběr nebezpečných odpadů a pro zpětný odběr elektrozařízení platí podmínka, že jsou 

určeny pouze pro občany obce a majitele nemovitosti v obci Svébohov.  

Do nebezpečného odpadu NEODKLÁDEJTE AZBESTOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU! 

Občané si tento odpad musí zlikvidovat na vlastní náklady (např. prostřednictvím firmy 

EKO servis Zábřeh s. r. o.) ! 
  
Železný šrot bude možné uložit do kontejneru, který bude přistaven za obecním domem  

od pátku 23. 10. 2020 do pondělí 26. 10. 2020 (do 06.30 hodin). 
 

Drobné kovové odpady je možné během roku odkládat do kontejneru za prodejnou Jednoty. 


